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Telefon parafialny: ( 32 ) 612 21 96 

Strona parafii: http://parafiatrzebinia-siersza.pl/ 
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Bank Spółdzielczy: 64 8444 0008 0000 0084 9612 0001 

Alior Bank: 04249000050000453022073136 

 

 

 

 

 Media społecznościowe stały się nieodłączną częścią codziennego życia. To miejsce, w którym dzielimy się 

myślami, zdjęciami, poglądami, a często też emocjami. Jako chrześcijanie jesteśmy wezwani, by nie tylko żyć 

Ewangelią w świecie rzeczywistym, ale również w tym cyfrowym. Media społecznościowe są obecnie miejscem 

intensywnej obecności nie tylko ludzi młodych, ale osób w każdym wieku. To nie tylko platformy rozrywki – to 

przestrzeń formowania poglądów, wartości i relacji. Czy jako chrześcijanie potrafimy tam być świadkami Jezusa? 

 Wy jesteście światłem świata (Mt 5,14). Nie trzeba być kaznodzieją, by głosić Chrystusa. Każdy z nas, przez styl 

komunikacji, to co lajkuje, komentuje, a nawet to, co przemilcza – daje świadectwo. Zastanów się: czy twoje posty, 

komentarze i udostępnienia niosą światło – nadzieję, miłość, dobro? Czy nie sieją zniechęcenia, hejtu, podziałów?  

 Dobre świadectwo to nie tylko cytaty z Biblii, ale także: życzliwy komentarz, słowo wsparcia, unikanie agresji w 

dyskusji, a także... cisza tam, gdzie nie trzeba mówić nic. Nie trzeba być idealnym katolikiem na pokaz. Ludzie cenią 

szczerość. Dobrze, jeśli dzielimy się także trudnościami, pytaniami, wątpliwościami – ale zawsze w duchu szacunku i 

wiary. Nie chodzi o udawanie świętości, ale o życie w prawdzie – także online. 

Czy Twoje lajki głoszą Chrystusa? 

 To, co lajkujemy i udostępniamy, mówi o nas więcej niż sądzimy. Warto zadać sobie pytanie: czy to, co właśnie 

chcę pokazać światu, jest zgodne z moimi wartościami chrześcijańskimi? 

 Fake newsy, wulgarne memy, plotki czy kontrowersje dla kontrowersji – nie budują wspólnoty, nie ewangelizują. 

Ewangelizacja może być prosta. Nie trzeba być teologiem. Wystarczy czasem zdjęcie z pielgrzymki, cytat z kazania 

czy osobiste świadectwo. To mała iskra, która może zapalić serce kogoś innego, kto również korzysta z mediów 

społecznościowych. Chrześcijaństwo nie potrzebuje krzykliwej reklamy. Potrzebuje ludzi, którzy żyją tym, w co wierzą – 

także w sieci. 

Miej czas na... brak Internetu 

 Nie zapominajmy o tym, że świadectwem może być także umiar. Pokazujmy, że nasze życie nie kręci się wokół 

lajków i scrollowania, ale wokół Boga, rodziny i relacji twarzą w twarz z drugim człowiekiem. 

Modlitwa Internauty 

Panie, pomóż mi być świadkiem Twojej miłości również w sieci. 

Daj mi mądrość w tym, co publikuję,  

i serce pełne pokoju, gdy z kimś się nie zgadzam. 

Niech moje słowa budują, a nie ranią. 

Spraw, by każda moja aktywność, także online,  

prowadziła do Ciebie. Amen 



1. Uroczystość Zesłania Ducha Świętego kończy okres wielkanocny. 

Jutro drugi dzień „ zielonych świąt ”  i święto NMP Matki Kościoła. 

Zapraszamy na Msze Święte o godz. 630 i 1700. Zapraszamy też 

codziennie na nabożeństwa czerwcowe z Litanią do Najświętszego 

Serca Pana Jezusa o godz. 1630. 
 

2. W tygodniu: 

środa –  św. Barnaby, apostoła; Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy w ramach nabożeństwa czerwcowego; 

czwartek –  święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego 

Kapłana; Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 1730 

do 2100; 

piątek –  św. Antoniego z Padwy; modlitwa do św. Jana Pawła II; 

sobota –  bł. Michała Kozala, bpa, męczennika II wojny światowej. 
 

3. W przyszłą niedzielę –  w Uroczystość Trójcy Przenajświętszej –  

kończy się okres Komunii Świętej wielkanocnej. Serdecznie prosimy, 

aby ten kto zaniedbał Komunię Świętą wielkanocną, skorzystał ze 

spowiedzi i przyjął Jezusa w Komunii Świętej. Okazja do spowiedzi 

jest każdego dnia przed Mszą Świętą. 
 

4. Na procesję Bożego Ciała prosimy poszczególne rejony 

o przygotowanie ołtarzy w tradycyjnych miejscach. 
 

5. Składka z najbliższej niedzieli będzie przeznaczona na potrzeby 

inwestycyjne naszej parafii. Składka inwestycyjna w maju wyniosła 

8.820 zł –  Bóg zapłać każdemu z ofiarodawców za troskę o dobro 

naszej wspólnoty. 
 

Zakończył się remont głównej części schodów do kościoła, który trwał 

od połowy kwietnia ( wymiana podstopnic, czyszczenie i impregnacja 

granitu ) . Koszt wyniósł 40.800 zł. Pozostał jeszcze do wykonania 

częściowy remont schodów bocznych, który będzie kontynuowany od 

początku lipca. 
 

6. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej.  
 

Wszystkim parafianom życzymy otwartości na natchnienia  

Ducha Świętego i opieki Matki Bożej na każdy dzień. 

Modlitwa o beatyfikację s. Marii od Najświętszego Serca Bernaud 
 

Najświętsze Serce Jezusa, źródło życia i świętości, użycz łaski 

wyniesienia do chwały ołtarzy wielkiej Twojej czcicielki i apostołki, 

siostry Marii od Najświętszego Serca – założycielki Straży 

Honorowej. 

Najmiłosierniejsze Serce Jezusa, spraw, aby przykład życia siostry 

Marii od Najświętszego Serca pomagał mi odnajdywać i wiernie 

wypełniać świętą wolę Twoją. Pragnę wynagradzać za grzechy 

wszystkich ludzi oraz nieustannie wielbić Twoje niezmierzone 

Miłosierdzie i Twoją niepojętą miłość. Amen  

1719. W czasie Mszy Świętej poznałam, że kapłan niewiele działa 

w duszach, dlatego że myśli o sobie, a więc jest sam –  łaska Boża 

ucieka. Opiera się na błahych zewnętrznych rzeczach, które 

w oczach Bożych nie mają żadnego znaczenia, a tak dumny - 

przelewa z pustego w próżne, męcząc się bez pożytku. 

 

Zesłanie Ducha Świętego – 8.06.2025 

 

9.06 - 15.06.2025 
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630  
za śp. Zdzisława Kondek oraz 

Stefana i Genowefę Turek  

1700 
za śp. Krzysztofa Hruzika (od 

Andrzeja i Haliny Smerek)  
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630  
za śp. Zofię Kowalczyk (od 

rodziny Wójcików)  

1700 
za śp. Honoratę Kuśnierz, 

Edwarda męża 
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630   
za śp. Zofię Kowalczyk (od Alicji 

Dacko z synem)  

1700 

za śp. Romana Kułagę, syna 

Romana w rocznicę śmierci, żonę 

Annę oraz dzieci Barbarę i Jana  

1700 
za śp. Wandę i Mieczysława 

Smółków i ich rodziców  
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630   
za śp. Zofię Kowalczyk (od 

rodziny Żądło)  

1700 za śp. Czesławę Tworek  
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630 
za śp. Zofię Kowalczyk (od 

sąsiadów z bloku nr 38)  

1700 

o błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej i potrzebne łaski dla 

Emilii w 18 urodziny  
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630 
za śp. Franciszka Lizończyka (od 

Jadwigi i Wiesława Lizończyk 

z córkami)  

1700 
za śp. Zofię Łach (od brata Jana 

z rodziną)  
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700 
za śp. Andrzeja Ostachowskiego 

w 3 rocznicę śmierci  

830 
za śp. Agatę Gąciarz-Sikorę w 

rocznicę śmierci  

1000 w intencji Parafian  

1130 
za śp. Henryka Leśniaka w 

rocznicę śmierci, Bronisławę żonę  

1700 
za śp. Jana i Janinę 

Tomaszewskich i ich rodziców  

 

Nadzwyczajny szafarz Komunii Świętej:  

Adam Rękawek  

tel. 696-623-524 


